
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК» 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования «Город Архангельск» «Гимназия № 24»

ПРИКАЗ

« &  » 20 ^  года № ^ ^

Об образовании экспертной группы

В соответствии с решением региональной аттестационной комиссии от 21 марта 2018 года, 
протокол № 3, на основании личного заявления Герасимовой Ирины Геннадьевны, учителя химии 
МБОУ Гимназия №24,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Образовать экспертную группу в составе:

Сысоева Татьяна Михайловна

Учитель химии МБОУ МО «Город Архангельск» 
«Г имназия №21»,
высшая квалификационная категория, 
руководитель экспертной группы;

Каплунова Светлана Геннадьевна
Учитель химии МБОУ МО «Город Архангельск» 
«Гимназия № 6»,
высшая квалификационная категория;

Васильева Любовь Александровна
Учитель географии, заместитель директора МБОУ МО 
«Город Архангельск» «Гимназия №24», 
высшая квалификационная категория.

2.Руководителю экспертной группы Сысоевой Т.М. организовать работу по проведению 
всестороннего анализа результатов профессиональной деятельности Герасимовой И.Г. в период с 
16.04.2018 по 25.04.2018 года и представить экспертное заключение в аттестационную комиссию
до 12.05.2018 года.

3.Утвердить план работы экспертной группы.

И. А. Белов


